
４　販売及び製品生産
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４－１  素材の生産及び販売
単位（材積：m

3
）

平 成 18 年 度 372,901               (54)                     330,428               (47)                     281,115               (7)                      49,313                 

平 成 19 年 度 429,165                                         392,358                                         349,048                                         43,310                 

平 成 20 年 度 463,653               (6)                      449,813               (6)                      405,336                                         44,477                 

平 成 21 年 度 494,889                                         536,328                                         478,719                                         57,609                 

平 成 22 年 度 503,519                                      480,390                                      427,373                                      53,017                

石狩 31,280                                           27,917                                           25,795                                           2,122                   

空知 38,613                                           39,944                                           37,405                                           2,539                   

（北空知） 1,849                                             3,083                                             2,181                                             902                     

胆振東部 13,160                                           12,826                                           12,119                                           707                     

日高北部 8,613                                             8,613                                             7,304                                             1,309                   

日高南部 22,520                                           20,248                                           18,734                                           1,514                   

留萌北部 10,022                                           6,190                                             5,077                                             1,113                   

留萌南部 10,982                                           13,001                                           10,797                                           2,204                   

上川北部 18,629                                           17,575                                           12,994                                           4,581                   

宗谷 11,477                                           9,733                                             8,956                                             777                     

上川中部 4,807                                             1,843                                             1,477                                             366                     

上川南部 19,471                                           12,326                                           7,539                                             4,787                   

網走西部 45,432                                           50,707                                           45,946                                           4,761                   

（西紋別） 22,663                                           18,569                                           17,230                                           1,339                   

網走中部 48,291                                           48,007                                           44,064                                           3,943                   

網走南部 23,168                                           23,168                                           20,859                                           2,309                   

根釧西部 45,991                                           41,881                                           38,481                                           3,400                   

根釧東部 21,644                                           19,603                                           18,424                                           1,179                   

十勝東部 40,490                                           39,475                                           31,160                                           8,316                   

十勝西部 15,054                                           13,952                                           12,007                                           1,946                   

（東大雪） 11,645                                           11,645                                           11,211                                           433                     

後志 11,477                                           10,693                                           10,302                                           391                     

檜山 13,852                                           16,585                                           15,307                                           1,278                   

渡島 12,389                                           12,805                                           12,003                                           801                     

１　本表は，製品生産及び製品販売実行総括表により作成した。
２　販売量には，輸送販売を含む。
３　内部振替は，販売量欄に（　）外書した。

広　葉　樹

販　　　　　売　　　　　量
生産量

年 度
森 林 管 理 署 総　数 針　葉　樹
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４－２  素材の受払
単位（材積：m

3
）

総　数  当年度生産 管理換 総　数 販売 管理換その他 内部振替

              
平 成 18 年 度 381,724         8,823       372,901         -                  330,482         330,428         -                  54                51,242           

              
平 成 19 年 度 480,407         51,242      429,165         -                  388,975         388,975         -                  -                  91,432           

減 3,383       
平 成 20 年 度 551,701         88,049      463,653         -                  449,818         449,813         -                  6                  101,883         

              
平 成 21 年 度 596,772         101,883    494,889         -                  536,328         536,328         -                  -                  60,444           

              
平 成 22 年 度 563,963        60,444     503,519        -                 480,390        480,390        -                 -                 83,573          

石狩 38,555           7,275       31,280           -                  27,917           27,917           -                  -                  10,638           

空知 50,348           11,735      38,613           -                  39,944           39,944           -                  -                  10,404           

（北空知） 3,083             1,234       1,849            -                  3,083            3,083            -                  -                  -                  

胆振東部 15,030           1,870       13,160           -                  12,826           12,826           -                  -                  2,204            

日高北部 8,613             -             8,613            -                  8,613            8,613            -                  -                  -                  

日高南部 24,178           1,658       22,520           -                  20,248           20,248           -                  -                  3,929            

留萌北部 11,938           1,916       10,022           -                  6,190            6,190            -                  -                  5,748            

留萌南部 15,690           4,709       10,982           -                  13,001           13,001           -                  -                  2,689            

上川北部 20,840           2,211       18,629           -                  17,575           17,575           -                  -                  3,265            

宗谷 12,236           759          11,477           -                  9,733            9,733            -                  -                  2,503            

上川中部 4,807             -             4,807            -                  1,843            1,843            -                  -                  2,964            

上川南部 23,669           4,198       19,471           -                  12,326           12,326           -                  -                  11,342           

網走西部 53,039           7,607       45,432           -                  50,707           50,707           -                  -                  2,332            

（西紋別） 22,663           -             22,663           -                  18,569           18,569           -                  -                  4,094            

網走中部 51,768           3,477       48,291           -                  48,007           48,007           -                  -                  3,762            

網走南部 23,168           -             23,168           -                  23,168           23,168           -                  -                  -                  

根釧西部 45,991           -             45,991           -                  41,881           41,881           -                  -                  4,110            

根釧東部 21,644           -             21,644           -                  19,603           19,603           -                  -                  2,041            

十勝東部 43,345           2,855       40,490           -                  39,475           39,475           -                  -                  3,869            

十勝西部 15,054           -             15,054           -                  13,952           13,952           -                  -                  1,102            

（東大雪） 11,645           -             11,645           -                  11,645           11,645           -                  -                  -                  

後志 12,148           671          11,477           -                  10,693           10,693           -                  -                  1,454            

檜山 19,118           5,266       13,852           -                  16,585           16,585           -                  -                  2,533            

渡島 15,393           3,004       12,389           -                  12,805           12,805           -                  -                  2,589            
１　本表は，製品販売実行総括表より作成した。
２　受入欄には，契約解除物件，棄権木，検知等による増減を外書した。
３　受入の管理換欄には，輸送販売材の当年度受入数量を掲上した。

受　　　　入 払　　　出
翌年度へ越

年 度
森 林 管 理 署 前年度より越
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